
UCHWAŁA NR XIX/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015, 139 j.t. z dnia 27 stycznia 2015 r.), Rada Miejska 
w Otmuchowie po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Otmuchowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Otmuchowie 
przedłuża się na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r. obowiązywanie  taryf zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych Uchwałą Nr X/72/2015 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
 w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 88D6AC87-ED14-4089-89F9-8E60DF0CC63E. Podpisany Strona 1




